2024 年 5 月吉日

お取引先様 各位

株式会社オーシカ

化成品事業部

オーシカ製品 価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いた

だき、誠にありがとうございます。

さて、弊社接着剤につきましては、原材料の高騰などを背景に価格改定を実施させていた

だいておりますが、既にご高承いただいておりますように依然として、配送費や人件費、ユ

ーティリティ費用などのコストは上昇を続けております。

このような状況下、弊社におきましても、あらゆるコスト削減を続け、増加コストの吸収

に努めてまいりましたが、自助努力によるコスト削減が限界に達するに至り、価格改定をお

願いせざるを得ない状況となりました。

今後ともより一層お客様に満足いただけるよう、品質向上、サービスの充実に努めてまい

ります。

お客様には大変ご負担をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上

げます。

記

対象商品：オーシカ製品全般

改定内容：現行単価より１０%以上

改 定 日：2024 年 7 月 1 日出荷分より

※詳細につきましては、弊社営業担当までご連絡ください。

以上